МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

    П Р И К А З

от      05.09.2023 г.                                                                  № 76

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие

центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на базе МБОУ СОШ с. Брут

В соответствии с Планом мероприятий федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», утвержденного президиумом

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

национальному проекту (протокол от 24 декабря 2018 г. №16),  по созданию

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  и с

целью создания новых мест для реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического, гуманитарного и социокультурного профилей, Положением о

деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» на базе МБОУ СОШ с. Брут, приказом УОФС АМС Правобережного

района от 26.08.2020г. № 93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ЗД по УВР Ривоненко Н.У. куратором, ответственным за

функционирование и развитие Центра «Точка роста» на базе МБОУ СОШ с.

Брут

2. Куратору Центра «Точка роста» Ривоненко Н.У.

обеспечить функционирование Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ с. Брут согласно утвержденного

плана

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Тибилова Ж.Ш.

С приказом ознакомлены:                            Ривоненко Н.У.